

Travel Booking A/S
Mjølnersvej 4
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 71 35 87 12

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2014

(30. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. juni 2015

Dirigent, Palle Højsholt

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Travel Booking A/S Mjølnersvej 4 8230 Åbyhøj
	Telefon: 70 10 13 10 Telefax: 70 10 13 40 Hjemmeside: www.ungrejs.dk
	CVR-nr.: 71 35 87 12 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Stokholm Futtrup, formand Christiane Karlsen Palle Højsholt
Direktion	Christiane Karlsen
Revisor	RevisorHuset godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor rejse- og turistindustrien.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.724. t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet er en del af UFO Travel koncernen, der består af UFO Travel Group ApS, Travel Booking A/S, Nordic Charter Services ApS, Service & Co. A/S samt Uddannelsen ApS.

UFO Travel Group ApS har i regnskabsåret 2014 realiseret et samlet underskud, hvilket anses som utilfredsstillende.

Koncernen er kendetegnet ved, at der er betydelige mellemregninger og kautioner selskaberne imellem. En løsning af likviditeten for det kommende år kræver således, at hele koncernens likviditet løses.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014	2013
BRUTTOFORTJENESTE	-742.596	-1.711.562
1 Personalemkostninger	-1.106.488	-1.233.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.786	-157.587
Andre driftsomkostninger	-210.051	0
DRIFTSRESULTAT	-2.062.921	-3.102.591
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-140.302	1.126.533
Andre finansielle indtægter	13.169	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	179.182	49.770
Andre finansielle omkostninger	-222.400	-157.796
RESULTAT FØR SKAT	-2.233.272	-2.084.084
2 Skat af årets resultat	509.650	720.882
ÅRETS RESULTAT	-1.723.622	-1.363.202
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.159.481	-1.273.467
Overført resultat	-564.141	-89.735
DISPONERET I ALT	-1.723.622	-1.363.202

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
 AKTIVER

	2014	2013
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.786
Indretning af lejede lokaler	0	210.051
Materielle anlægsaktiver	0	213.837
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.240.302
Finansielle anlægsaktiver	0	1.240.302
ANLÆGSAKTIVER	0	1.454.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.961	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.780.100	3.915.281
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	744.437	50.000
Selskabsskat	508.282	727.312
Andre tilgodehavender	94.970	584.549
Udskudt skatteaktiv	573.184	571.816
Periodeafgrænsningsposter	0	62.573
Tilgodehavender	6.758.934	5.911.531
Likvide beholdninger	211.838	93.380
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.970.772	6.004.911
AKTIVER	6.970.772	7.459.050

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014	2013
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.159.481
Overført resultat	-445.313	118.828
4 EGENKAPITAL	54.687	1.778.309
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	135.524
Langfristede gældsforpligtelser	0	135.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.653	46.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.821.092	5.242.378
Anden gæld	1.045.340	256.149
Kortfristede gældsforpligtelser	6.916.085	5.545.217
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.916.085	5.680.741
PASSIVER	6.970.772	7.459.050
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

NOTER

	2014	2013
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.051.899	1.210.042
Andre omkostninger til social sikring	54.589	23.400
Personaleomkostninger i alt	1.106.488	1.233.442
2 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	-508.282	-716.028
Reg. af udskudt skat	-1.368	-4.854
Skat af årets resultat i alt	-509.650	-720.882
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	80.821	80.821
Kostpris 31. december 2014	80.821	80.821
Op- og nedskrivninger primo	1.159.481	2.432.948
Resultat af kapitalandele - Nordic Charter Services	-305.307	1.126.533
Periodens opskrivning til indre værdi	165.005	0
Udloddet udbytte	-1.100.000	-2.400.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2014	-80.821	1.159.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	1.240.302

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Nordic Charter Service ApS	100%	-165.005	-305.307

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.159.481	-1.159.481	0
Overført resultat	118.828	-564.141	-445.313
	<u>1.778.309</u>	<u>-1.723.622</u>	<u>54.687</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i UFO Travel koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Pengeinstituttet har afgivet betalingsgarantier på 1.500 t.kr.

Kautationer for koncernselskabers mellemværende med Rejsegarantifonden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

UFO Travel Group ApS, Mjølnersvej 4, 8230 Åbyhøj

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Palle Højsholt

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-826942241159

IP: 2.108.47.14

18-06-2015 kl. 10:25:09 UTC

NEM ID 

Christiane Karlsen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-437180372658

IP: 178.155.131.220

18-06-2015 kl. 11:00:35 UTC

NEM ID 

Christiane Karlsen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-437180372658

IP: 178.155.131.220

18-06-2015 kl. 11:00:35 UTC

NEM ID 

Henrik Stokholm Futtrup

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-081248135266

IP: 193.200.225.35

19-06-2015 kl. 06:53:46 UTC

NEM ID 

Dennis Veje Rasmussen

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26593093-RID:15178402

IP: 193.200.225.35

19-06-2015 kl. 06:55:15 UTC

NEM ID 

Palle Højsholt

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-826942241159

IP: 2.108.47.14

19-06-2015 kl. 11:09:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IOM64-COXB-M5NH2-WCDFX-V16G7-TZLP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>